SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT LINH TRUNG

           Số:    /QĐ-THPTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng khoa học chấm đề tài nghiên cứu khoa học

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LINH TRUNG

Căn cứ Quyết định số 2052/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Trường THPT Linh Trung;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 4765/SGDĐT-GDTrH ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành phố học sinh trung học năm học

2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành phố học sinh trung học năm

học 2023-2024 của trường THPT Linh Trung;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học chấm đề tài nghiên cứu khoa học, năm học 2023-

2024 có tên sau đây (danh sách đính kèm).

 Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm chấm các đề tài nghiên cứu khoa hoạc kỹ thuật đúng

theo quy định của văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí minh
và thực hiện với tinh thần nghiêm túc, hiệu quả và đảm bảo chính xác.

 Điều 3. Lương và các chế độ của giáo viên được hưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ
của Trường và quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Ban Giám hiệu, Kế toán, các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Hiếu

2

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC CHẤM ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
NĂM HỌC: 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPTLT ngày     tháng      năm 2023 của trường THPT
Linh Trung)

STT HỌ và TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ
01 Ông Lê Thanh Hiếu Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ
02 Ông Trần Mạnh Hà  Phó HT Phó Chủ tịch HĐ
03 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Phó HT Phó Chủ tịch HĐ
04 Bà Cao Thị Thúy Liễu Thư ký HĐ Thư ký
05 Ông Nguyễn Xuân Giang TTCM Tổ Toán Thành viên
06 Ông Lê Hoàng Thái TTCM Tổ Vật lí Thành viên
07 Bà Nguyễn Thị Thanh Phương TTCM Tổ Hóa học Thành viên
08 Bà Vũ Thị Ngọc TTCM Tổ Ngữ văn Thành viên
10 Bà Trần Thị Thanh Hằng TTCM Tổ Tiếng Anh Thành viên
11 Bà Mai Thị Hương TTCM Tổ Sử - Địa –

GDCD
Thành viên

14 Bà Phan Thị Vinh  TTCM Tổ Sinh học Thành viên